
10:00 - 11:30‌ k‌ JÓGA‌
MaYa‌

11:00 - 12:30‌ k‌ MASÁŽE PRO DVOJICE‌
Zuzka a Karel‌

11:30 - 13:00‌ PÁROVÁ AKROBACIE‌
Petr a Kris (Acro Prague)‌

12:00 - 13:00‌ �‌ STRAPSY‌
Marie Reifová a Vít Staša‌

13:00 - 14:00‌ FLOWERSTICK / DRAGONSTICK‌
Cedric‌

13:00 - 14:00‌ OBRUČE‌
Lucie LulaLoop‌

13:00 - 14:00‌ BODYTHROWS S MÍČKY‌ ‌
Jan Hlavsa‌

14:00 - 15:00‌ )
AKROBATICKÉ LANO / ŠÁLA

Ana Al Bitar‌

14:00 - 15:00‌ DRAGON STAFF‌
Princess Endless‌

14:00 - 15:00‌ KUŽELKY‌
Juraj Grygar‌

15:00 - 17:00‌ DĚTSKÉ SOUTĚŽE‌
s Anežkou Netíkovou a Slunculákem‌

15:00 - 16:00‌ VĚJÍŘE‌
Iveta Navrátilová‌

15:00 - 16:00‌ OBRUČ‌
Valentina Román‌

16:00 - 17:00‌ POI‌
Princess Endless‌

16:00 - 17:00‌ KONTAKTNÍ TYČ / TYČE‌
Homit‌

16:00 - 17:00‌ LEVISTICK‌
Zuzka‌

16:00 - 18:00‌ k‌ ADULT FACEPAINT‌
Moss‌

17:00 - 18:00‌ PHYSICAL COMEDY‌
CapuchiniCirco‌

17:00 - 18:00‌ TRIBAL DANCE FUSION‌
Terra Trixx‌

18:00 - 19:00‌ NoNes Circo - BANG!

19:00 - 20:45‌ k‌ BUBENICKÝ KRUH‌
Sváťa Daněk‌

19:00 - 20:30 x‌ FINÁLE‌
Beach voley club, Jolley stick, Ultimate juggler, Gladiator‌ ‌

21:00 - 22:00‌ GALASHOW

od 22:15‌ �
OHNIVÝ A HUDEBNÍ JAM‌
zahajuje Lucie LulaLoop‌

00:00 - 03:00‌ �‌ OPEN STAGE‌
DJs Danok(FIS) ~ Deka(FIS)‌

16:00‌ START FESTIVALU
Otevření žonglérské půjčovny‌

17:00 - 18:00‌ 3 MÍČKY‌
Jardák‌

18:00 - 19:00‌ POI ZÁKLADY‌
Tribo Fuego‌

19:00 - 20:00‌ DIABOLO‌
Yufi‌

20:00 - 21:00‌ SaySomething - TAJEMSTVÍ VESMÍRU

21:00 - 22:00‌ Smörbröd

od 22:00‌ �
OHNIVÝ A HUDEBNÍ JAM‌

zahajuje Princess Endless‌

00:00 - 03:00‌ �‌ OPEN STAGE‌
DJs Jafman(2uši) ~ Romario‌

10:00 - 11:30‌ k‌ JÓGA‌
MaYa‌

11:00 - 12:30‌ PÁROVÁ AKROBACIE‌
Petr a Kris (Acro Prague)‌

11:00 - 12:00‌ KONTAKTNÍ KOULE‌
Juraj Grygar‌

12:00 - 13:00‌ k‌ BEATBOX‌
Jiří

12:00 - 13:00‌ DEN(NEJEN) OTCŮ - SOUTĚŽE PRO DĚTI S RODIČI‌
s Anežkou Netíkovou a Slunculákem‌

13:30 - 14:30‌ CapuchiniCirco - CURIOUS

15:00 - 16:00‌ � ZAPOJ SE �‌
KONEC FESTIVALU A BREAKDOWN‌

ŽONGLÉRSKÁ PŮJČOVNA‌
v pátek a sobotu do 20:00, v neděli do 15:00‌

HRY: JOLLEY STICK & VOLLEY CLUB‌
v pátek do 20:00, v sobotu do 19:00, v neděli do 15:00

FINÁLE HER‌
v sobotu v 19:00‌

 � PRO DĚTI �
PÁROVÁ AKROBACIE

v sobotu a v neděli od 10:00‌
DR. KLAUN‌

DĚTSKÉ SOUTĚŽE‌
v sobotu od 15:00 do 17:00‌

� PRO DĚTI I RODIČE �
CASCABEL BABYSITTING‌ 

v sobotu od 10:00 do 18:00‌
DEN(NEJEN) OTCŮ - hry pro děti s rodiči‌

v neděli od 12:00 do 13:00‌

Picture ~ Danok(FIS) ~ Deka(FIS)‌
pátek 16:00 - 20:00‌

Jafman(2uši) ~ Romario‌
pátek 00:00 - 03:00‌

Romario ~ Jafman(2uši) ~ Spord ~ Robick‌
sobota 11:00 - 17:00‌

Danok(FIS) ~ Deka(FIS)‌
sobota ‌00:00 - 03:00‌

Jafman(2uši) ~ Picture‌
neděle 11:00 - 16:00

PÁTEK
w o r k s h o p y  a  v y s t o u p e n í

DOPROVODNÝ PROGRAMDOPROVODNÝ PROGRAM

DJsDJs

SOBOTA
w o r k s h o p y  a  v y s t o u p e n í

NEDĚLE
w o r k s h o p y  a  v y s t o u p e n í

LED KUŽELKY
Jan Hlavsa

KONTAKTNÍ TYČE
Homit

OBRUČE
Lucie LulaLoop

UV VĚJÍŘE
Iveta Navrátilová

UV KONTAKTNÍ LEVISTICK
Zuzka

ŽONGLOVACÍ HUM(O)R
NoNes Circo

AKROBATICKÉ LANO
Ana Al Bitar

OBRUČ, AKROBACIE A POHYBOVÉ DIVADLO
Valentina Román

STRAPSY
Marie Reifová a Vít Staša

KUŽELKY/MÍČKY
Juraj Grygar

13. - 15. 6. 2025

SOBOTNÍ GALASHOWSOBOTNÍ GALASHOW


